



AV GENERAL DAVID SARNOFF 3185  
CIDADE INDUSTRIAL  
CONTAGEM MG 32210-110

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº 28482  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO  
3121 0904 7375 5200 3587 5500 1000 0284 8211 0434 8805  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131214344680790 17/09/2021 15:38:19-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda Merc. Adq. Terc.  
INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523813327 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 04.737.552/0035-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
NOME: RAZÃO SOCIAL INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R  
ENDEREÇO RUA DOS TAMOIOS 462 CENTRO  
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE CEP 30120-050 FONE/FAX 3125514412 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL  
DATA DE EMISSÃO 17/09/2021  
DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/09/2021  
HORA DE SAÍDA 15:37:18

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	01/10/2021	147,20						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	147,20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
NOME: RAZÃO SOCIAL FRETE: POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTI PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF  
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL  
QUANTIDADE 5 ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO 87,500 PESO LÍQUIDO 80,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
10116	REFRIG KUAT 2LI GUAR PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 9.46, Base ICMS ST Ult Entr: 183.60	22021000	060	5405	FD8	5.0000	29,4400	147,20	0,00	0,00		0,00	0,00

Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido: 17/9/21  
*[Handwritten Signature]*  
*[Handwritten Stamp]*

CÁLCULO DO ISSQN  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
COO: 137767, 00.794.227/0001-56/INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R/TOTAL DE DESCONTO MART MAISparceria 005/2021 PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: - Telefone: - Forma Pagto: BOLETO Vlr ICMS ST Ult Entr: 9.46, Base ICMS ST Ult Entr: 183.60, ICMS/ST - Reembolso: 6.55, Aliq. ST Distrib: 18.00

RESERVADO AO FISCO

BANCO DO BR 001-9

## Recibo do Pagador

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL		Vencimento	01/10/2021
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87 AV GENERAL DAVID SARNOFF, 3185 - CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM - MG - 32210 - 110		Agência/Código Beneficiário	3308/1 09738.1
Data do Documento					09/17/2021 12.00.00 AM		Nosso Número	13370860000486096
Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento		(=) Valor do Documento
28482/1		DM		N		17/09/2021		147,20
Uso do Banco		Carteira		Espécie		Quantidade		(-) Desconto/Abatimento
		17		R\$				
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(-) Outras Deduções			
Juros/Mora/Dia: 0,29					(+ ) Mora/Multa			
Protesto no 3º dia após o vencimento					(+ ) Outros Acréscimos			
Valores expressos em reais.					(=) Valor Cobrado			
Documento: 28482								
RC: 10921 CLI: 224665 Carga: 0								
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO		CNPJ: 00.794.227/0001-56	
Pagador/Avalista					BELO HORIZONTE		MG	

## Autenticação Mecânica

BANCO DO BR 001-9 00190.00009 01337.086001 00486.096175 7 87600000014720

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL		Vencimento	01/10/2021
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87		Agência/Código Beneficiário	3308/1 09738.1
Data do Documento					17/09/2021		Nosso Número	13370860000486096
Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento		(=) Valor do Documento
28482/1		DM		N		17/09/2021		147,20
Uso do Banco		Carteira		Espécie		Quantidade		(-) Desconto/Abatimento
		17		R\$				
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(-) Outras Deduções			
Juros/Mora/Dia: 0,29					(+ ) Mora/Multa			
Protesto no 3º dia após o vencimento					(+ ) Outros Acréscimos			
Valores expressos em reais.					(=) Valor Cobrado			
Documento: 28482								
RC: 10921 CLI: 224665 carga: 0								
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO BELO HORIZONTE MG		CNPJ: 00.794.227/0001-56	
Pagador/Avalista								

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



## Pedido de Venda Nro **5.477.921** / 235 de 17/09/2021

### Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 17/09/2021 09:53      Usuário: J\_MARCIO  
 Última Alt em: 17/09/2021 10:20      Usuário: J\_MARCIO  
 Representante: 21179 MARCIO      Nro Ped.AFV:  
 Segmento: TELE VENDAS      CGO: 518      VENDA CLIENTE\*\*\*  
 Ped. Cliente:      Total Flex.Pedido:  
 Nro Pregão:

Período de Vigência: de      Até      Ano da Licitação:      Nro Contrato:

### Dados do Cliente

Razão Social: INST DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R      Código: 224665  
 Endereço: RUA DOS TAMOIOS, 462, SALA 506 CENTRO      Tel: (31) 25514412 / ( ) 32771639 FIN. NAIARA  
 30120050 BELO HORIZONTE - MG      E-Mail: institutodarcyribeiro@institutodarcyribeir  
 CPF / CNPJ: 00.794.227/0001-56      RG / IE: ISENTO

### Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **BOLETO**      Tipo de Expedição: RETIRA  
 Condição Pagamento: vide itens      Situação: **Análise Comercial**

### Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
193499	FEIJAO CARIOCA DO CAMPO 1KG	10	14 DIAS	5,79 <b>FD 10</b>	57,90	2,000	<b>2,000</b>	115,80	0,00
185720	FEIJAO PRETO KALDINHO 1KG T1	10	14 DIAS	6,79 <b>FD 10</b>	67,90	1,000	<b>1,000</b>	67,90	0,00
76944	FERMENTO PO APTI 100GR	10	14 DIAS	1,60 <b>UN 1</b>	1,60	6,000	<b>6,000</b>	9,60	0,00
188763	FERMENTO BIOLOGICO APTI 10GR	10	14 DIAS	0,69 <b>DP 48</b>	33,12	1,000	<b>1,000</b>	33,12	0,00
13344	FUBA PINK 1KG MIMOSO	10	14 DIAS	3,05 <b>FD 20</b>	61,00	1,000	<b>1,000</b>	61,00	0,00
189725	MAC CORT NINFA 500GR OVOS PARAFUSO	10	14 DIAS	2,69 <b>FD 24</b>	64,56	2,000	<b>2,000</b>	129,12	0,00
189729	MAC ESPAG NINFA 500GR OVOS	10	14 DIAS	2,69 <b>CX 24</b>	64,56	2,000	<b>2,000</b>	129,12	0,00
192900	MAC LASANHA GALO 500GR	10	14 DIAS	4,99 <b>UN 1</b>	4,99	5,000	<b>5,000</b>	24,95	0,00
10116	REFRIG KUAT 2LI GUAR PET	10	14 DIAS	3,78 <b>FD 8</b>	30,24	5,000	<b>5,000</b>	151,20	0,00
191735	QUEIJO MUSS SUPREMA PC/KG	10	14 DIAS	27,98 <b>KG 1</b>	27,98	3,651	<b>3,651</b>	102,15	0,00
188807	GELATINA APTI 35GR ABACAXI	10	14 DIAS	0,72 <b>UN 1</b>	0,72	20,000	<b>20,000</b>	14,40	0,00
188809	GELATINA APTI 35GR CEREJA	10	14 DIAS	0,72 <b>UN 1</b>	0,72	20,000	<b>20,000</b>	14,40	0,00
188808	GELATINA APTI 35GR LIMAO	10	14 DIAS	0,72 <b>UN 1</b>	0,72	20,000	<b>20,000</b>	14,40	0,00
188806	GELATINA APTI 35GR UVA	10	14 DIAS	0,72 <b>UN 1</b>	0,72	20,000	<b>20,000</b>	14,40	0,00
181754	LEITE COND ITALAC 2.5KG SEMIDESNAT BAG	10	14 DIAS	27,90 <b>UN 1</b>	27,90	2,000	<b>2,000</b>	55,80	0,00
171070	BOLINHO BAUDUCCO 27GR DUO CHOC	10	14 DIAS	0,79 <b>DP 15</b>	11,85	10,000	<b>10,000</b>	118,50	0,00
190150	MASCARA DESC NOBRE C/50 TRIPLA	10	14 DIAS	14,90 <b>UN 1</b>	14,90	50,000	<b>50,000</b>	745,00	0,00
172403	ESPONJA FORTLIMP MULTIUSO C/10	10	14 DIAS	5,69 <b>UN 1</b>	5,69	4,000	<b>4,000</b>	22,76	0,00
188995	DESOD CREME HERBISSIMO 55GR ACTION	10	14 DIAS	3,29 <b>CJ 12</b>	39,48	3,000	<b>3,000</b>	118,44	0,00
175509	LAVA LOUCA LIQ BRILHANTE 500ML NEUTRO	10	14 DIAS	1,09 <b>CX 24</b>	26,16	2,000	<b>2,000</b>	52,32	0,00
8412	BALDE HYDRUS 8.5LI	10	14 DIAS	13,90 <b>UN 1</b>	13,90	10,000	<b>10,000</b>	139,00	0,00
190259	BALDE MODERNA ECO 16L CORES	10	14 DIAS	24,90 <b>UN 1</b>	24,90	10,000	<b>10,000</b>	249,00	0,00
8473	LIXEIRA SANREMO 60LI BASCULANTE GD	10	14 DIAS	76,90 <b>UN 1</b>	76,90	8,000	<b>8,000</b>	615,20	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG	10	14 DIAS	13,99 <b>KG 1</b>	13,99	5,000	<b>5,000</b>	69,95	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	10	14 DIAS	8,21 <b>KG 1</b>	8,21	2,000	<b>2,000</b>	16,42	0,00

Pedido de Venda Nro 5.477.921									Página 2	
<u>10468</u>	<u>FLV MORANGA JAPONESA</u> <u>HIBRIDA KG</u>	10	14 DIAS	1,69	<u>KG 1</u>	1,69	20,000	<u>20,000</u>	33,80	0,00
<u>10411</u>	<u>FLV INHAME KG</u>	10	14 DIAS	2,62	<u>KG 1</u>	2,62	20,000	<u>20,000</u>	52,40	0,00
<u>10495</u>	<u>FLV REPOLHO VDE KG</u>	10	14 DIAS	1,49	<u>KG 1</u>	1,49	15,000	<u>15,000</u>	22,35	0,00
<u>10363</u>	<u>FLV BATATA EXTRA KG</u>	10	14 DIAS	1,99	<u>KG 1</u>	1,99	20,000	<u>20,000</u>	39,80	0,00
<u>192459</u>	<u>FLV BROCOLIS NINJA BD-250GR</u> <u>ELEVE</u>	10	14 DIAS	6,99	<u>UN 1</u>	6,99	20,000	<u>20,000</u>	139,80	0,00
<u>162224</u>	<u>PILHA PANASONIC COMUM</u> <u>PALITO AAA C/4</u>	10	14 DIAS	5,90	<u>UN 1</u>	5,90	3,000	<u>3,000</u>	17,70	0,00
<u>162222</u>	<u>PILHA PANASONIC COMUM PEQ</u> <u>AA C/4</u>	10	14 DIAS	4,99	<u>UN 1</u>	4,99	3,000	<u>3,000</u>	14,97	0,00
32 Itens				Peso Bruto Total:		1.496,313 Kgs	<b>TOTAIS</b> <b>3.404,77</b> <b>TOTAL + I.P.I.</b> <b>3.404,77</b> <b>TOTAL LIQ: 3.404,77</b>		<b>0,00</b>	

**Observações:**



Busque por itens usando a virgula.

Home > Bebidas > Refrigerantes > Guaraná

Cód.: 1358551

## Guaraná Kwat Original PET 2L



Vendido e entregue por **Clube Extra**

O sabor do Guaraná, uma fruta típica da Amazônia, faz do Kwat Original um dos refrigerantes mais saborosos do Brasil... Ver mais

**R\$ 4,79**

- 1 +

Calcular o frete e prazo:  OK

**black night** baixe o app e aproveite cupom exclusivo de **10% de desconto**

[página inicial](#) > [mercado](#) > [bebidas](#) > [bebidas não alcoólicas](#) > [refrigerante](#)

**Refrigerante Kwat Guaraná 2 Litros Garrafa**

★★★★★

Refrigerante Marca: Kwat Tamanho: 2l Embalagem: PET \* Imagem meramente ilustrativa. \* A indústria pode alterar a embalagem do produto sem aviso prévio...

[mais informações](#)

sabor: [guaraná]

política de troca e devolução

**RS\$ 4,10**

no cartão de crédito com Ame e recebe R\$ 0,05 (1% de volta)

[mais formas de pagamento](#)

calcular frete e prazo

digite o CEP


OK

quantidade: 1 unidade [alterar](#)

**comprar**

comprar com **ame**

Este produto é vendido por Alimentos MEC e entregue por Americanas, que garante a sua compra, do pedido à entrega.





## Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Receptor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.794.227/0001-56
<b>Nome:</b>	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
<b>Conta de débito:</b>	0620   003   00000899-6

<b>Representação numérica do código de barras:</b>	00190.00009 01337.086001 00486.096175 7 87600000014720
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	BANCO DO BRASIL S/A
<b>Código do Banco:</b>	001
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	<b>MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA</b>
<b>Nome/Razão Social:</b>	<b>MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA</b>
<b>CPF/CNPJ:</b>	<b>04.737.552/0001-38</b>
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARC
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.794.227/0001-56
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.794.227/0001-56

<b>Data do Vencimento:</b>	01/10/2021
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	01/10/2021
<b>Valor Nominal do Boleto:</b>	147,20
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	147,20
<b>Valor Pago (R\$):</b>	147,20

<b>Data/hora da operação:</b>	01/10/2021 14:29:13
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	074433435
<b>Chave de segurança:</b>	ZESZGSFTPTT5G805

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104